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                                                     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 

 

Poniżej przesyłam odpowiedzi na pytania zgłoszone do dialogu technicznego związany z 

przygotowaniem dokumentacji do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

budowę „Platformy Miejskiej” na potrzeby miast Bydgoszczy, Grudziądza, Torunia i 

Włocławka w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

  

PYTANIE  

Uczestnikami dialogu technicznego mogą być podmioty, które mogą wykazać doświadczenie 

w postaci realizacji Platformy Miejskiej. Należy podać adres URL wdrożonej Platformy 

Miejskiej. W przypadku gdy do dialogu zgłosi się większa ilość uczestników niż wskazana w pkt 

4niniejszego rozdziału do dialogu zostaną zaproszone podmioty, które dysponują największą 

ilością wdrożeń”. Czy Zamawiający uzna za spełnienie niniejszego warunku, jeżeli Wykonawca 

na potwierdzenie posiadanego doświadczenia wykaże się realizacją platform usług publicznych 

o zasięgu większym niż Miasto np. o zasięgu powiatowym lub wojewódzkim? Wykonawca 

podnosi, iż realizacja ww. platform usług publicznych wymaga od wykonawcy posiadania 

podobnego lub wręcz większego potencjału technologicznego, wiedzy i doświadczenia a 

ograniczenie warunku tyko do platform miejski doprowadza do nieuzasadnionego ograniczenia 

konkurencji a co za tym idzie uniemożliwi udział w dialogu podmiotom niewątpliwie 

posiadającym odpowiednie doświadczenie i potencjał do realizacji przedmiotu dialogu. 

 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający uzna. Platforma miejska jest platformą usług publicznych przez co należy 

rozumieć te zapisy jako tożsame. 

 

PYTANIE  

W nawiązaniu do Państwa ogłoszenia o dialogu technicznym chciałbym zapytać się o 

możliwość uczestnictwa w dialogu technicznym nie posiadając referencji na budowę Platformy 

Miejskiej natomiast posiadając rozległe doświadczenie w budowaniu, integrowaniu oraz 

wdrażaniu kilkudziesięciu różnych platform zarówno w sektorze publicznym jak i szeroko 

pojętym biznesie.  

 

ODPOWIEDŹ 

Tak, doświadczenie w budowie platform dla sektora publicznego jest wystarczające w 

kontekście zakresu funkcjonalnego Platformy Miejskiej. Zamawiający uznaje doświadczenie 

w tym zakresie jako spełniające opisany w ogłoszeniu warunek. 

 

 

 

 


